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MID 1
RESIDENZIALE MONO

BREEZELESS + (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0294918● Unità interna Breezeless 2,7 kW MSFAAU-09HRFN8B 708,000
0284269❑ Unità esterna Breezeless 2,7 kW 2,64 2,93 A+++ A++ MOX230-09HFN8B 1.148,000
0294919❑ Unità interna Breezeless 3,5 kW MSFAAU-12HRFN8B 782,000
0284270● Unità esterna Breezeless 3,5 kW 3,52 3,81 A+++ A++ MOX230-12HFN8B 1.246,000

Design raffinato ed elegante; Tecnologia BreezeleSS+; Uscita aria frontale e laterale; Controllo flusso aria a 360°; Trattamento anticorrosione 
Golden Fin; Wi-Fi incluso; Garanzia Midea Care 3+2

BREEZELESS E (R32)
0017680● Unità interna Breezeless E 2,7 kW MSCB1BU-09HRFN8 611,000
0017682❑ Unità esterna Breezeless E 2,7 kW 2,6 2,9 A++ A+ MOX104-09HFNX 1.063,000
0017681● Unità interna Breezeless E 3,5 kW MSCB1BU-12HRFN8 672,000
0017683❑ Unità esterna Breezeless E 3,5 kW 3,5 3,8 A++ A+ MOX103-12HFNX 1.185,000

Lampada UV-C; Tecnologia BreezeleSS; Funzione Clean a 56°C; Gestione intelligente dei consumi; Wi-Fi Incluso.
XTREME PRO WIFI (R32)

0294924● Unità interna Xtreme Pro 2,7 kW MSAGBU-09HRFN8 423,000
0294920● Unità esterna Xtreme Pro 2,7 kW 2,64 2,93 A+++ A+ MOX201-09HFN8 653,000
0294925● Unità interna Xtreme Pro 3,5 kW MSAGBU-12HRFN8 487,000
0294921❑ Unità esterna Xtreme Pro 3,5 kW 3,52 3,81 A+++ A+ MOX201-12HFN8 719,000
0294926● Unità interna Xtreme Pro 5,3 kW MSAGCU-18HRFN8 628,000
0294922● Unità esterna Xtreme Pro 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MOX301-18HFN8 1.310,000
0294927● Unità interna Xtreme Pro 7,0 kW MSAGDU-24HRFN8 768,000
0294923● Unità esterna Xtreme Pro 7,0 kW 7,03 7,33 A++ A+ MOX401-24HFN8 1.868,000

Design elegante ed essenziale; Breeze Away; Funzione Clean a 56°C; Trattamento anticorrosione Golden Fin; Unità esterna Diamond Design; 
Wi-Fi incluso; Garanzia Midea Care 3+2

EVOLUTION (R32)
0284279❑ Unità interna Evolution 2,7 kW MSAGXAU-09HRDN8 349,000
0284280● Unità esterna Evolution 2,7 kW 2,64 2,93 A++ A+ MOX102-09HFN8/LT 582,000
0284281❑ Unità interna Evolution 3,5 kW MSAGXBU-12HRDN8 364,000
0284282● Unità esterna Evolution 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MOX102-12HFN8/LT 610,000
0284283❑ Unità interna Evolution 5,3 kW MSAGXCU-18HRFN8 490,000
0284284❑ Unità esterna Evolution 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MOX301-18HFN8/LT 1.159,000
0284285❑ Unità interna Evolution 7,0 kW MSAGXDU-24HRFN8 788,000
0284286● Unità esterna Evolution 7,0 kW 7,03 7,33 A++ A+ MOX401-24HFN8/LT 1.580,000

Funzione Clean a 56°C; Risparmio energetico GearShift; Funzione Breeze Away; Funzione follow me; Trattamento anticorrosione Golden Fin; 
Unità esterna Diamond Design; Wi-Fi incluso

ELEGANCE (R32)
0284340● Unità interna Elegance 2,7 kW MSAGSAU-09HRDN8 318,000
0284280● Unità esterna Elegance 2,7 kW 2,64 2,93 A++ A+ MOX102-09HFN8/LT 582,000
0284341● Unità interna Elegance 3,5 kW MSAGSBU-12HRDN8 332,000
0284282● Unità esterna Elegance 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MOX102-12HFN8/LT 610,000
0284342❑ Unità interna Elegance 5,3 kW MSAGSCU-18HRFN8 446,000
0284284❑ Unità esterna Elegance 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MOX301-18HFN8/LT 1.159,000
0284343● Unità interna Elegance 7,0 kW MSAGSDU-24HRFN8 557,000
0284286● Unità esterna Elegance 7,0 kW 7,03 7,33 A++ A+ MOX401-24HFN8/LT 1.580,000

Autodiagnosi; 1 W Stand By; Regolazione lineare ventilatore; Controllo di condensazione; Golden Fin; Funzione Eco; Allarme perdite di refri-
gerante; Funzione GEAR; Funzione FollowMe; Funzione Emergency, Memoria orientamento deflettore

CLIMATIZZAZIONE
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MID1
RESIDENZIALE MULTI
UNITÀ ESTERNE (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0319160❑ Unità esterna 1 x 2 4,1 4,4 A++ A+ M2OH-14HFN8-Q 1.548,000
0014190❑ Unità esterna 1 x 2 5,3 5,5 A++ A+ M2OE-18HFN8-Q 1.937,000
0319161❑ Unità esterna 1 x 3 6,1 6,1 A++ A+ M3OG-21HFN8-Q 2.467,000
0014191● Unità esterna 1 x 3 7,9 7,9 A++ A+ M3OA-27HFN8-Q 2.654,000
0319162❑ Unità esterna 1 x 4 8,0 8,0 A++ A+ M4OE-28HFN8-Q 3.294,000
0014192❑ Unità esterna 1 x 4 10,5 10,5 A++ A+ M4O-36FN8-Q 3.782,000
0014193❑ Unità esterna 1 x 5 12,5 12,3 - - M5OE-42HFN8-Q 5.083,000

Le unità esterne di Midea possono supportare collegamenti inferiori al numero massimo di attacchi, ad esempio è possibile collegare un solo 
split ad un trial senza alcun problema. Inoltre, le unità esterne di Midea non necessitano di configurazioni per far comunicare le unità interne 
collegate.

UNITÀ INTERNE BREEZELESS + (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0294918● Unità interna Breezeless 2,7 kW 2,64 2,93 MSFAAU-09HRFN8B 708,000
0294919❑ Unità interna Breezeless 3,5 kW 3,52 3,81 MSFAAU-12HRFN8B 782,000

Design raffinato ed elegante; Tecnologia BreezeleSS+; Uscita aria frontale e laterale; Controllo flusso aria a 360°; Trattamento anticorrosione 
Golden Fin; Wi-Fi incluso; Garanzia Midea Care 3+2

UNITÀ INTERNE BREEZELESS E (R32)
0017680● Unità interna Breezeless E 2,7 kW 2,6 2,9 MSCB1BU-09HRFN8 611,000
0017681● Unità interna Breezeless E 3,5 kW 3,5 3,8 MSCB1BU-12HRFN8 672,000

Lampada UV-C; Tecnologia BreezeleSS; Funzione Clean a 56°C; Gestione intelligente dei consumi; Wi-Fi Incluso.
UNITÀ INTERNE XTREME PRO (R32)

0294924● Unità interna Xtreme 2,7 kW 2,60 2,90 MSAGBU-09HRFN8 423,000
0294925● Unità interna Xtreme 3,5 kW 3,50 3,80 MSAGBU-12HRFN8 487,000
0294926● Unità interna Xtreme 5,3 kW 5,30 5,60 MSAGCU-18HRFN8 628,000
0294927● Unità interna Xtreme 7,0 kW 7,00 7,30 MSAGDU-24HRFN8 768,000

L’accessorio per il wi-fi è presente nell’imballo della unità interna e andrà montato sulla scheda di ricezione
UNITÀ INTERNE EVOLUTION (R32)

0284279❑ Unità interna Evolution 2,7 kW 2,64 2,93 MSAGXAU-09HRDN8 349,000
0284281❑ Unità interna Evolution 3,5 kW 3,52 3,81 MSAGXBU-12HRDN8 364,000
0284283❑ Unità interna Evolution 5,3 kW 5,28 5,57 MSAGXCU-18HRFN8 490,000
0284285❑ Unità interna Evolution 7,0 kW 7,03 7,33 MSAGXDU-24HRFN8 788,000

Funzione Clean a 56°C; Risparmio energetico GearShift; Funzione Breeze Away; Funzione follow me; Trattamento anticorrosione Golden Fin; 
Unità esterna Diamond Design; Wi-Fi incluso

UNITÀ INTERNE CASSETTE (R32)
0083754 Unità interna Cassetta 2,6 kW 2,63 2,93 MCA3-09HRFNX(GA) 1.117,000
0284288❑ Unità interna Cassetta 3,5 kW 3,52 3,81 MCA3U-12HRFNX(GA) 1.148,000
0284289❑ Unità interna Cassetta 5,3 kW 5,28 5,57 MCA3U-18HRFNX(GA) 1.307,000
0053997❑ Pannello T-MBQ-03C3 171,600

UNITÀ INTERNE CANALIZZABILI (R32)
0083755 Canalizzabile 2,5 kW 2,63 2,93 MTIU-07HWFNX(GA) 1.160,000
0083756 Canalizzabile 2,0 kW 2,05 2,34 MTIU-09HWFNX(GA) 1.196,000
0284291❑ Canalizzabile 3,5 kW 3,52 3,81 MTIU-12HWFNX(GA) 1.282,000
0284292❑ Canalizzabile 5,3 kW 5,28 5,57 MTIU-18HWFNX(GA) 1.453,000

CLIMATIZZAZIONE
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MID 1
RESIDENZIALE MULTI

UNITÀ INTERNE CONSOLE (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0005925 Unità interna console 3,5 3,8 MFA2U-09HRFNX(GA) 1.063,000
0083758❑ Unità interna console 3,5 kW 3,52 3,81 MFA2U-12HRFNX(GA) 1.135,000
0083759❑ Unità interna console 5 Kw 4,98 5,28 MFA2U-17HRFNX(GA) 1.282,000

UNITÀ INTERNA PAVIMENTO/SOFFITTO (R32)
0284293❑ Unità interna Pavimento/Soffitto 5,3 kW 5,28 5,57 MUEU-18HRFNX(GA) 1.257,000

COMMERCIALE
UNITÀ ESTERNE (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0284314❑ Unità esterna 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MOX230-12HFN8-Q(GA) 1.520,000
0284315❑ Unità esterna 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MOX330U-18HFN8-Q(GA) 2.039,000
0284316● Unità esterna 7,0 kW 7,03 7,62 A++ A+ MOX430U-24HFN8-Q(GA) 2.502,000
0284317❑ Unità esterna 8,8 kW 8,79 9,38 A++ A+ MOD30U-30HFN8-Q(GA) 3.234,000
0284318❑ Unità esterna 10,5 kW 10,55 11,14 A++ A+ MOD30U-36HFN8-Q(GA) 4.357,000
0284319 Unità esterna 12 kW 12,02 13,48 A++ A+ MOD30U-42HFN8-Q(GA) 4.888,000
0284320❑ Unità esterna 10,5 kW (trifase) 10,55 11,14 A++ A+ MOD30U-36HFN8-R(GA) 4.552,000
0284321❑ Unità esterna 14 kW (trifase) 14,07 16,12 A++ A+ MOE30U-48HFN8-R(GA) 5.613,000
0284322❑ Unità esterna 16 kW (trifase) 15,53 18,17 A++ A+ MOE30U-55HFN8-R(GA) 5.943,000

Protezione scambiatore Golden Fin; Service Monitor; Intervallo Operativo U.E. ; (Raff. Max +50°C / Riscald. Min -15C°)
CASSETTE COMPATTE (R32)

0284288❑ Unità interna Cassetta 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MCA3U-12HRFNX(GA) 1.148,000
0284289❑ Unità interna Cassetta 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MCA3U-18HRFNX(GA) 1.307,000
0053997❑ Pannello T-MBQ-03C3 171,600

CASSETTE 4 VIE SLIM  (R32)
0284294 Unità interna Cassetta Slim 7,0 kW 7,03 7,62 A++ A+ MCD1-24HRFNX(GA) 1.386,000
0284295 Unità interna Cassetta Slim 8,5 kW 8,79 9,38 A++ A+ MCD1-30HRFNX(GA) 1.453,000
0284296 Unità interna Cassetta Slim 10,5 kW 10,55 11,14 A++ A+ MCD1-36HRFN8(GA) 1.514,000
0284297 Unità interna Cassetta Slim 12 kW 12,02 13,48 A++ A+ MCD1-42HRFNX(GA) 1.575,000
0284298 Unità interna Cassetta Slim 14 kW 14,07 16,12 A++ A+ MCD1-48HRFNX(GA) 1.648,000
0284299 Unità interna Cassetta Slim 15,5 kW 15,53 18,17 A++ A+ MCD1-55HRFNX(GA) 1.709,000
0284300 Griglia decorativa per cassette MCD1 T-MBQ4-04A1 306,000
0284301 Griglia Breezeless opzionale T-MBQ4-04AWD 428,000
0083762 Comando cablato KJR-120G/TF-E 245,000

CLIMATIZZAZIONE
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MID1
COMMERCIALE

CANALIZZABILE 4 VIE SLIM  (R32)

CODICE DESCRIZIONE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0284291❑ Canalizzabile 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MTIU-12HWFNX(GA) 1.282,000
0284292❑ Canalizzabile 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MTIU-18HWFNX(GA) 1.453,000
0284302❑ Canalizzabile 7,0 kW 7,03 7,62 A++ A+ MTI-24HWFNX(GA) 1.648,000
0284303❑ Canalizzabile 8,8 kW 8,79 9,38 A++ A+ MTI-30HWFNX(GA) 1.831,000
0284304❑ Canalizzabile 10,5 kW 10,55 11,14 A++ A+ MTI-36HWFNX(GA) 1.978,000
0284305 Canalizzabile 12 kW 12,02 13,48 A++ A+ MTI-42HWFNX(GA) 2.173,000
0284306❑ Canalizzabile 14 kW 14,07 16,12 A++ A+ MTI-48HWFNX(GA) 2.307,000
0284307 Canalizzabile 16 kW 15,53 18,17 A++ A+ MTI-55HWFNX(GA) 2.441,000

CONSOLE  (R32)
0083758❑ Unità interna console 3,5 kW 3,52 3,81 A++ A+ MFA2U-12HRFNX(GA) 1.135,000
0083759❑ Unità interna console 5 Kw 4,98 5,28 A++ A+ MFA2U-17HRFNX(GA) 1.282,000

COLONNA (R32)
0284313 Unità interna Colonna 14 kW 14,07 16,12 A++ A+ MFGD-48HRFN8 2.636,000

CONVERTIBILI PAVIMENTO/SOFFITTO (R32)
0284293❑ U. interna Soffitto/Pavimento 5,3 kW 5,28 5,57 A++ A+ MUEU-18HRFNX(GA) 1.257,000
0284309❑ U. interna Soffitto/Pavimento  7 kW 7,03 7,62 A++ A+ MUE-24HRFNX(GA) 1.318,000
0284310❑ U. interna Soffitto/Pavimento  10,5 kW 10,55 11,14 A++ A+ MUE-36HRFNX(GA) 1.716,000
0284311❑ U. interna Soffitto/Pavimento  14 kW 14,07 16,12 A++ A+ MUE-48HRFNX(GA) 1.849,000
0284312 U. interna Soffitto/Pavimento  15,5 kW 15,53 18,17 A++ A+ MUE-55HRFNX(GA) 2.112,000
0083762 Comando cablato KJR-120G/TF-E 245,000

CLIMATIZZAZIONE
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MID 1
COMMERCIALE

POMPE DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE

POTENZA 
TERMICA 

kW

CLASSE 
RISCALD. 

ErP 
(35°)

CODICE 
FORNITORE €

0284345 M-Thermal Monoblock Power Series 5 kW 5 A++ MHC-V5WD2N8-C 7.219,000
0284346 M-Thermal Monoblock Power Series 7 kW 7 A++ MHC-V7WD2N8-C 7.603,000
0284347 M-Thermal Monoblock Power Series 9 kW 9 A++ MHC-V9WD2N8-C 8.412,000
0284327 M-Thermal Monoblock Power Series 12 kW 12 A++ MHC-V12WD2N8-C 11.264,000
0284328 M-Thermal Monoblock Power Series14 kW 14 A++ MHC-V14WD2N8-C 11.627,000
0284329 M-Thermal Monoblock Power Series 16 kW 16 A++ MHC-V16WD2N8-C 11.875,000
0284330 M-Thermal Monoblock Power Series 12 kW trifase 12 A++ MHC-V12WD2RN8-C 11.762,000
0049356 M-Thermal Monoblock Power Series 14 kW trifase 14 A++ MHC-V14WD2RN8-C 12.290,000
0284331 M-Thermal Monoblock Power Series 16 kW trifase 16 A++ MHC-V16WD2RN8-C 13.016,000
0284332 M Thermal A Monoblocco 18 kW trifase 18 A++ MHC-V18W/D2RN8 17.030,000
0284333 M Thermal A Monoblocco 22 kW trifase 22 A++ MHC-V22W/D2RN8 17.144,000
0284334 M Thermal A Monoblocco 26 kW trifase 26 A++ MHC-V26W/D2RN8 17.601,000
0284335 M Thermal A Monoblocco 30 kW trifase 30 A++ MHC-V30W/D2RN8 18.129,000
0048867❑ PRIMO AVVIAMENTO OBBLIGATORIO M-1STP-A 509,000

Gamma M Thermal produce acqua calda per riscaldamento radiante o radiatori oppure per la produzione di acqua calda sanitaria mediante 
un serbatoio di accumulo dotato di scambiatore (Non Fornito). Il prodotto è anche in grado di operare in modalità raffreddamento per la 
climatizzazione estiva. Comando cablato con Smart Kit. Temperatura mandata acqua regolabile fino 65° C. Controllo a due zone di tempera-
tura. Comando cablato con protocollo Home. Integrazione solare termico.

SCALDACQUA IN POMPA DI CALORE

CODICE DESCRIZIONE
CAP. 

lt

CLASSE 
SANITARIO 

ErP
PROF. 
SANIT.

CODICE 
FORNITORE €

0438300❑ Scaldacqua pompa di calore RSJ-15 190 A L RSJ-15/190RDN3-F 4.236,000
0438301❑ Scaldacqua pompa di calore RSJ-35 280 A L RSJ-35/300RDN3-F1 4.693,000

Il refrigerante 134a è contenuto in un circuito frigorifero ermeticamente sigillato. Comando integrato. Il comando installato a bordo del 
prodotto è dotato delle seguenti funzioni: Programmazione accensione e spegnimento settimanale. Programmazione settimanale ciclo di 
disinfezione. Programma vacanze

CLIMATIZZAZIONE
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